
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

П Р И К А З

28.12.2024 № ДС89-11-549/4

г. Сургут

О назначении ответственных
за проведение регионального этапа
Международного конкурса-фестиваля
декоративно-прикладного творчества
«Пасхальное яйцо - 2025»

В соответствии с планом воспитательной работы МАОУ ДО ЦДТ на 2024-2025
учебный год, на основании Положения о проведении Международного конкурса-
фестиваля декоративно-прикладного творчества
«Пасхальное яйцо - 2025».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за участие в конкурсе -фестивале декоративно-
прикладного творчества «Пасхальное яйцо — 2025» воспитателей: Сулейманову
Г.Ж. Зиляеву С.М.
2. Сулеймановой Г.Ж, Зиляевой С.М.:
2.1. Ознакомить педагогов с Положением о проведении конкурса-фестиваля, в
срок до 12.01.2025г.
2.2. Обеспечить сопровождение участников конкурса до окончания конкурсных
мероприятий.
2.3. Оформить и загрузить конкурсные материалы до 23 января 2025 года по
ссылке: https://vk.com/album-35820664_303386237
2.4. Предоставить заявки с работами на участие в конкурсе с 23 по 24 января
по адресу: город Сургут, ул. Республики, 78, выставочный зал на бумажном
носителе за подписью директора образовательного учреждения, а также по
ссылке: https://forms.yandex.ru/u/671b326f2530c2b2d154204a/.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Н.Ф. Кимаеву

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
Действителен: c 25.12.2023 по 19.03.2025

Н.А. Кузина


